
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mlýnek Martin
Téma: Analýza uživatelských nastavení sociálních sítí (id 24463)
Vedoucí: Januš Filip, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla vypsána v rámci výzkumu soukromí na sociálních sítích. Cílem práce bylo vytvořit GUI pro nástroj

analýzy soukromí. Náročnost práce považuji za průměrnou. Jelikož bylo nutné samotný nástroj pochopit a opravit
dle aktuálního vývoje a požadavků sociálních sítí.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s dodanými zdroji a aktivně vyhledával další literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studet si pravidelně a aktivně domlouval konzultace v průběhu celé práce. Konzultace byly vždy věcné a student

byl vždy připravem.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu což umožnilo konzultovat finální podobu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce by mohla být efektivně využita v rámci výzkumu soukromí na sociálních sítích.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student po celou dobu přistupoval k řešení aktivně, vyhledával zdroje informací, přicházel s množstvím možných

řešení a vylepšení. Taktéž velice kladně hodnotím výsledek práce jak ze stránky vizuální, tak i funkcionální. Proto
považuji hodnotím práci jako výbornou "A".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2022

 Januš Filip, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

